РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ ЛОУХСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛОУХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  проект
 XVII сессии V созыва
от « ___ » апреля 2021 года

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Лоухского городского поселения

за 2020 год
Совет Лоухского городского поселения

решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лоухского городского поселения за 2020 год по доходам в сумме 68010,0 тыс.рублей, по расходам в сумме 63801,2 тыс.рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Лоухского городского поселения) в сумме 4208,8 тыс.рублей и по следующим показателям:
- по объему поступлений доходов бюджета Лоухского городского поселения за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по функциональной структуре расходов бюджета Лоухского городского поселения за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Лоухского городского поселения за 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему решению
- по источникам финансирования дефицита бюджета Лоухского городского поселения за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
Председатель Совета Лоухского городского поселения

Глава Лоухского городского поселения

А.С. Засухин
PAGE